14
Residenziale Multisplit
MXZ-F
SERIE MXZ - UNITÀ MULTISPLIT -  DC Inverter/Pompa di calore
UNITÀ
ESTERNA
CAPACITÀ ED EFFICIENZA
NR.
PORTE
PREZZO INCENTIVI
E DETRAZIONI
COOL
(kW)
SEER
Classe
HEAT
(kW)
SCOP
Classe
UNITÀ
ESTERNA 65% Conto
Termico 2.0
MXZ-2F33VF2(3) 3,3 A++ 4 A+
2
€ 1,152,00 • •
MXZ-2F42VF2(3) 4,2 A+++ 4,5 A++ € 1.450,00 • •
MXZ-2F53VF2(3) 5,3 A+++ 6,4 A++ € 1.749,00 • •
MXZ-3F54VF2(3) 5,4 A+++ 7 A++
3
€ 2.231,00 • •
MXZ-3F68VF2(3) 6,8 A++ 8,6 A+ € 2.710,00 • •
MXZ-4F72VF2(3) 7,2 A++ 8,6 A+
4
€ 3.178,00 • •
MXZ-4F80VF2(3) 8 A++ 8,8 A+ € 3.656,00 • •
MXZ-5F102VF* 10,2 A++ 8,21 A++ 5 -- • •
MXZ-6F122VF* 12,2 - - - 6 -- • •
Tabella delle combinazioni delle unità interne
Parete Cassetta
1 via Pavimento Cassetta
4 vie Canalizzata Soffitto